｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

台南家專學校財團法人台南應用科技大學 函

受文者：國立臺南第一高級中學

發文字號：台南科大師字第1140008645號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習資訊(1141200957_1_ATTCH1.pdf)

本校辦理「提升教師觀課議課與備課能力之教學應用」教

師研習，敬邀貴校師長踴躍報名參加，惠請轉知公告並核

予出席人員公假，請查照。

落實備課、觀課、議課能力的教學推動，透過本研習培育

臺南市推動教學專業發展之師資人才。

研習相關資訊：

主辦單位：本校師資培育中心。

研習日期：114年8月11日(星期一)至114年8月14日(星期
四)。
研習時間：每日09:00至16:30(報到時間為08:50-9:00)。
研習對象：公私立國中有興趣之教師，共計30名(額滿截
止)。
研習時數：全程參與者，核予24小時研習時數。

報名方式：

報名方式：請至教育部全國在職進修網報名，課程代碼

5092993，經報名審核後錄取。
報名日起：即日起至114年8月6日(星期三)止。
研習地點：臺南市立建興國民中學-語言教室。

地址：710302台南市永康區中正路529號
聯絡人：陳義汶
電子信箱：tg0004@mail.tut.edu.tw
聯絡電話：06-2427783
傳真電話：06-2427783

發文日期： 中華民國114年7月29日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

(三)
(四)

(五)
三、

(一)

(二)
(三)

第1頁，共2頁

教學組 114/07/30

1140007770

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

報名費用：無。

注意事項：

本研習提供中午餐盒一份。

參與教師請自行攜帶環保杯。

臨時無法出席者，須於開課前三天事先告知，俾便遞補

教師。

聯 絡 人 ： 本 校 師 資 培 育 中 心 江 小 姐 :06-
2427783/donnayi0610@gmail.com。

正本：國立臺南第一高級中學、國立臺南第二高級中學、國立臺南女子高級中學、國
立臺南家齊高級中等學校、國立臺南大學附屬高級中學、臺南市立永康國民中
學、臺南市立成功國民中學、臺南市立大橋國民中學、臺南市立復興國民中
學、臺南市立後甲國民中學、臺南市立忠孝國民中學、臺南市立新化國民中
學、臺南市立海佃國民中學、臺南市立延平國民中學、臺南市立文賢國民中
學、臺南市立中山國民中學、臺南市立安南國民中學、臺南市立新興國民中
學、臺南市立和順國民中學、臺南市立大成國民中學、臺南市立沙崙國民中
學、臺南市立崇明國民中學、臺南市立永仁高級中學

副本：

(四)
四、

(一)
(二)
(三)

五、

電  子  公  文
交  換  章
2025/07/30
08:25:03

第2頁，共2頁

教學組 114/07/30

1140007770